Verba virginis ad filiam sub-
figam in qua anima in anulo corporis
pano designatur. et quod anima
per discretionem purificam et cor-
pus per abstinentiam debet mu-
dari et non infici. Cap. xxxiiij.

Ater loquitur. Si dat ali-
cui anulum qui nimis
strictus est digito: igitur
tunc ab amico quod faciendum sit.
Vendit. Presidat digito: et
sic anulum ei adaptabit. Cuius
micy. Neque inquit: sed magis
anulus cum malleo extendat.
Si vero aliquis velit potum potu-
tis domini per immundum panem ali-
tice et colare: et quod situm ab
inimico: ille vendit. Preside
de panem omne quod immundum est: et
ubi aliquid mundum iuenis ubi
tice potum domini tui. Cuius autem.
Nullo modo sic fiat. Sed magis
purus mundificandus et laudatus est
panem: et postea potum extendat.
Sic etiam est in spiritualibus. In a-
nulo itaque intelligitur anima: in pa-
no vero corpus. Ergo anima que in
digito dei esse debet: extendi
malleo discretionis et purifica-

non debet. Longe non infici
et mundari per abstinentiam: ut
tunc deus per illud diffundatur.
Sicut liber celestis inus
et clamor deus. bre. bugide
homo novitatis. Deo gratias.

Verba capla libri quarti.
Libra ubi hinc euage-
ad sposa. quod nullum
est sine remuneratione. et quod
tunc excellit oes scripturas.
et perone et potum et
et de. filio ipse regi-
sibi datus et quod debe-
tunc diuicias et honores
etiam. Cap. primus.

Verba mirabilis et notanda
et quod deus ipsa visio
reponit in qua expositioe hap-
tunc anulum. gentiles per pise-
tunc in tres et mas designat.
et dicitur mirabilis. Cap. ij.
et modum interrogans et
tunc me deum et sposa. de
et de iure hereditario de-
tunc et filioz successorum. et
tunc a successoribus regni
tunc sunt et quod non. iij.

Verba dei ad sposa. de du-
tunc bono et malo. et
tunc et utri bello in meo
tunc caro ab ipsa pace bo-
tunc et a reprobatione maligni
tunc in sua sit eligendum. iij.
tunc si petri ad sponsam.
tunc quod habuit ad salua-
tunc et quod in foris sposa
tunc et de magis.

nois debet. Corp⁹ nō mē fia
sz mūdari p abstinētia: ut
ōba dei p illud diffundatur.
**Explicit liber celestis tōnis
reuelationū dei. bte bugide
dinit⁹ reuelat⁹. Deo grās.**

Præcipit capla libri quarti.

Uerba iohānis euāgē.
ad spōsa. q̄lū nullum
op⁹ ē sine remuneratōe. ⁊ quō
biblia excellit oēs sc̄pturas.
⁊ de rege p̄done ⁊ p̄ditore et
p̄digo ⁊c. et de filio ip̄i regi
a sc̄o iohē sibi dato et q̄lū debe
at tēpne diuicias et honoēs
p̄t deum. **Caplm. primū**

Uisio mirabil⁹ et notāda
sponse. et q̄lū deus ipsā visio
nē exponit i q̄ expositiōe bap
tizati p aiāl. gentiles p piscē
et di aiā p tres tēmas designē.

Uollocutio mural⁹ **Capm. ij.**
bilis p modū interrogatōis et
v̄siois mē deū et spōsa. de
rege et de iure hēditario de
regno et suorū successorū. et
q̄lū q̄dā a successoribz regni
repetēda sūt et q̄dā nō. **ij.**

Uerba dei ad spōsa. de du
obz sp̄itibz scz bono et malo. et
de mirabili et utili bello i mēte
cui dā dñe orto ab ispuratōe bo
ni sp̄s. et a tēptatōe maligni
sp̄s et q̄d i istis sit eligēdū. **iiij.**

Uerba sc̄i petri ad sponsā.
de desiderio qd̄ habuit ad saluā
das gētes. ⁊ q̄lū inforē spōsa
ad mēoria obtinēda. ⁊ de m̄g

nis mirabilibz q̄ adhuc i urbe
debet adimpleri ⁊ xpleri. **Capm. v.**

Narratio optia b̄i pauli ad
spōsa. q̄lū p̄tibz sc̄i stephani fu
it a deo vocat⁹ et de lupo agn⁹
effect⁹. et q̄lū ē bonū orare p

Uisio mirabil⁹ **Capm. vij.**
et notāda de q̄dā aia iudicāda
et de dyaboli accusatōibz ⁊ vir
gis glōse aduōtibz. et de expo
sitiōe ip̄i v̄siois i q̄ celū p pa
laciū xp̄s p solē. v̄go p mulie
rē. dyabol⁹ p ethrope et āgel⁹
p milite designē. ⁊ i q̄ duo loca
penarū irremediabilia et tria
remediabilia xputāt. ⁊ mltā
alia mirabilia et maxie suff. de

Uerba āgeli **Capm. viij.**
ad spōsa de itentōe pene aie
a deo i supiori caplo iudicate.
et de remissioē pene ip̄i q̄ an
mortē ei⁹ iūuas pepit. **Capm. viij.**

Uerba āgeli ad spōsa de
iudicio dei iusticie ⁊c aiām
sup̄dictā. et de satisfactiōe
fieda i hac mēta pro existēte
i purgatorio. **Caplm. ix.**

Uerba q̄rimonie xp̄i de iūis
romanus ad spōsa. et crudeli
sua ⁊c eos a xp̄o illata. si in
pccis suis moriat. **Capm. x.**

Uerba sc̄e agnetis ad v̄gi
ne glōsa ip̄am laudācia et
b̄ndicēcia. et q̄lū rogat v̄ginē
p filia. et de v̄sioē dñi ⁊ v̄gis
dulcē et solatoria ad spōsam
⁊ q̄lū iste mūd⁹ p olla desigt⁹.

Uerba v̄gis m̄ris **Capm. xj.**
ad filia de reuolutōe dei auroz

ideo subito moue
sibi. p̄i mēdaci
no debes turbare
re dicit. a si p̄m
cūdi cogitaciō
dei dūsiōe iell
nēs hoc dicit. ⁊
dicat. sicut nō
israheli m̄itaciō
nē comes iūmēti